

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับและรายละเอียดค่าใช้จ่าย
ในการจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการก่อสร้างผนัง คสล. พร้อมติดตั้งคอนกรีตเพื่อป้องกันน้ำกัดเซาะ หมู่ที่ 8 บ้านท่าด้วง /หน่วยงานเจ้าของโครงการ ส่วนโยธา อบต.ท่าด้วง
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร จำนวน 240,000.- บาท
3. ลักษณะงานโดยสังเขป ปริมาณงาน กว้าง 10.00 เมตร ยาว 21.00 เมตร พื้นที่ไม่น้อยกว่า 210 ตารางเมตร รายละเอียดตามแบบแปลนส่วนโยธา อบต.ท่าด้วง
4. ราคาากลางคำนวณ ณ วันที่ 23 มีนาคม 2558 เป็นเงิน 240,000.- บาท
5. บัญชีประมาณราคากลาง
 - 5.1 แบบ ปร.4
 - 5.2 แบบ ปร.5
6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - 6.1 นายไพโรจน์ มุทาวัน ตำแหน่ง ผอ.กองช่าง
 - 6.2 จำเอนาวี แก้วเหลี่ยม ตำแหน่ง บุคลากร
 - 6.3 นายมณฑล สีหะบุตร ตำแหน่ง เจ้าหน้าที่ป้องกันและบรรเทาสาธารณภัย

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้างเป็นราคากลาง

แบบ ปร.5

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลท่าด้วง

ประเภทงาน โครงการก่อสร้างผนัง คสล. พร้อมดาดคอนกรีตเพื่อป้องกันน้ำกัดเซาะ

ปริมาณงาน กว้าง 10.00 เมตร ยาว 21.00 เมตร พื้นที่ไม่น้อยกว่า 210 ตารางเมตร

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 8 บ้านท่าด้วง ตำบลท่าด้วง อำเภอหนองไผ่ จังหวัดเพชรบูรณ์

เจ้าของงาน องค์การบริหารส่วนตำบลท่าด้วง

ประมาณราคาตามแบบ ตามแบบแปลนส่วนโยธา อบต.ท่าด้วง

แบบเลขที่ -

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 23 เดือน ๕, ๑ พ.ศ. 2558..

ลำดับที่	รายการ	รวมค่าแรงงานต้นทุน	กำไรภาษีอำนวย	รวมค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ประเภทงานก่อสร้างอาคาร	189,813	1.2726	241,556	
สรุป รวมเงินค่าก่อสร้างเป็นเงิน				241,556	45 วัน
ขอเบิกงานทั้งโครงการเพียง				240,000	
หมายเหตุ				240,000	
(ตัวอักษร) (...สองแสนสี่หมื่นบาทถ้วน....)					

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบแล้วเห็นชอบกับค่าจ้างเหมาก่อสร้างดังกล่าว

และยึดถือประมาณราคานี้เป็นราคากลางและได้ลงมือซื้อไว้เป็นหลักฐาน

ประมาณการ.....กรรมการ

(นายไพโรจน์ มุทาวน)

ผอ.กองช่าง อบต.ท่าด้วง

เห็นชอบ.....กรรมการ

(นายมนทล สีหะบุตร)

จนท.ป้องกันและบรรเทาสาธารณภัย

เห็นชอบ.....กรรมการ

(จำเอนกาวี แก้วเหลี่ยม)

บุคลากร

ประมาณการ โครงการก่อสร้างผนัง คสล. พร้อมคานคอนกรีตเพื่อป้องกันน้ำกัดเซาะ

ปริมาณงาน กว้าง 10.00 เมตร ยาว 21.00 เมตร พื้นที่ไม่น้อยกว่า 210 ตารางเมตร

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ 8 บ้านท่าด้วง ต.ท่าด้วง อ.หนองไผ่ จ.เพชรบูรณ์

งานสำรวจออกแบบ ส่วนโยธา อบต.ท่าด้วง

งานประมาณราคา ส่วนโยธา

ประมาณการวันที่ 23 มี.ค. 2558 ตามคำสั่งเลขที่

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	
1.	งานขุดดินฐานราก	16	ลบ.ม.	-	-	79	1,264	1,264
2.	งานถมดินลูกรังอัดแน่น	210	ลบ.ม.	69	14,490	15	3,150	17,640
3.	ทรายหยาบ	21	ลบ.ม.	450	9,450	-	-	9,450
4.	คอนกรีต 1:3:5	2	ลบ.ม.	1,750	3,500	200	400	3,900
5.	คอนกรีต 1:2:4	45	ลบ.ม.	1,830	82,350	200	9,000	91,350
6.	เหล็กกลม 9 มม.	12	เส้น	90	1,080	5	60	1,140
7.	เหล็กข้ออ้อย 12 มม.	85	เส้น	185	15,725	7	595	16,320
8.	เหล็กปอกเสา	64	อัน	7	448	2	128	576
9.	เหล็กปอกคาน	572	อัน	10	5,720	3	1,716	7,436
10.	ลวดผูกเหล็ก	20	ก.ก	50	1,000	-	-	1,000
11.	ไม้แบบพร้อมไม้โครง	29	ลบ.ม.	450	13,050	103	2,987	16,037
12.	ตะปู	30	ก.ก	45	1,350	-	-	1,350
13.	เหล็กตะแกรง 20 ซม.	210	ตร.ม.	30	6,300	5	1,050	7,350
14.	ขนส่งวัสดุ	150	คัน	-	-	100	15,000	15,000
15.								
16.								
17.								
18.								
19.								
20.								
	ยอดรวม							189,813

ลงชื่อ.....
(นายไพโรจน์ มุทาวาน)

ผ.กองช่าง อบต.ท่าด้วง

ลงชื่อ.....
(จำเอนกานวี แก้วเหลี่ยม)

บุคลากร

ลงชื่อ.....
(นายมนทล สีหะบุตร)

จนท.ป้องกันและบรรเทาสาธารณภัย